



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HJALLESE MINI BUS ODENSE APS

HØRMARKEN 8, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Jess Jørgensen

CVR-NR. 32 30 72 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjallese Mini Bus Odense ApS Hørmarken 8 5260 Odense S
	CVR-nr.: 32 30 72 56 Stiftet: 16. januar 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jess Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Faaborgvej 66 5250 Odense SV
Advokat	Morten Knorth Hunderupvej 22 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rutekørsel, turistikørsel, buskørsel for skoler samt buskørsel for firmaer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb lavet et positivt resultat på 508 tkr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har den 31. december 2016 en gæld til SKAT vedrørende momsrestancer. På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for 2016, vil ledelsen gå i dialog med SKAT om indgåelse af en afdragsordning på momsrestancerne. Det er ledelsens vurdering og forventning, at der bliver indgået en afdragsordning med SKAT, der kan rummes i selskabets nuværende likviditetsberedskab.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.696.199	4.984.699
Personaleomkostninger.....	1	-3.764.985	-2.944.943
Af- og nedskrivninger.....		-1.127.779	-919.136
DRIFTSRESULTAT		803.435	1.120.620
Andre finansielle indtægter.....		208	23.714
Andre finansielle omkostninger.....		-150.712	-113.211
RESULTAT FØR SKAT		652.931	1.031.123
Skat af årets resultat.....	2	-145.107	-252.643
ÅRETS RESULTAT		507.824	778.480
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	-49.000
Overført resultat.....		507.824	827.480
I ALT		507.824	778.480

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		166.667	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	166.667	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.027.304	3.072.820
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.027.304	3.072.820
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		741.000	341.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	741.000	341.000
ANLÆGSAKTIVER.....		7.934.971	3.413.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.083.203	1.638.673
Andre tilgodehavender.....		281.274	3.370
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7.446
Tilgodehavender.....		1.364.477	1.649.489
Likvide beholdninger.....		434.983	158.576
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.799.460	1.808.065
AKTIVER.....		9.734.431	5.221.885

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		322.287	322.287
Overført overskud.....		1.506.331	1.047.506
EGENKAPITAL.....	6	1.828.618	1.369.793
Hensættelse til udskudt skat.....		126.192	7.373
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		126.192	7.373
Leasingforpligtelser.....		5.140.971	2.873.407
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	5.140.971	2.873.407
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.284.212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		482.876	407.855
Selskabsskat.....		27.259	245.270
Anden gæld.....		844.303	318.187
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.638.650	971.312
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.779.621	3.844.719
PASSIVER.....		9.734.431	5.221.885
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2015: 7)			
Løn og gager.....	3.163.577	2.494.958	
Pensioner.....	325.725	284.587	
Andre omkostninger til social sikring.....	112.504	76.630	
Andre personaleomkostninger.....	163.179	88.768	
	3.764.985	2.944.943	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.312	245.270	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-24	0	
Regulering af udskudt skat.....	118.819	7.373	
	145.107	252.643	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Tilgang.....		200.000	
Kostpris 31. december 2016.....		200.000	
Årets afskrivninger		33.333	
Afskrivninger 31. december 2016.....		33.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		166.667	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		4.052.778	
Tilgang.....		6.130.762	
Afgang.....		-1.706.491	
Kostpris 31. december 2016.....		8.477.049	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		979.958	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-615.244	
Årets afskrivninger		1.085.031	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		1.449.745	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		7.027.304	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				741.000	
Kostpris 31. december 2016.....				741.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				741.000	
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 31. december 2015.....	322.287	834.436	49.000	1.205.723	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		164.071		164.071	
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	322.287	998.507	49.000	1.369.794	
Betalt udbytte.....			-49.000	-49.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		507.824		507.824	
Egenkapital 31. december 2016.....	322.287	1.506.331	0	1.828.618	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	2.873.407	6.425.183	1.284.212	1.272.692	
	2.873.407	6.425.183	1.284.212	1.272.692	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					8
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 187 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. maj 2018.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Ingen					

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Selskabet har den 31. december 2016 en gæld til SKAT vedrørende momsrestancer. På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten for 2016, vil ledelsen gå i dialog med SKAT om indgåelse af en afdragsordning på momsrestancerne. Det er ledelsens vurdering og forventning, at der bliver indgået en afdragsordning med SKAT, der kan rummes i selskabets nuværende likviditetsberedskab.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.
